

ACC. N:R M. 8223:1-8.

Landskap: Skåne

Upptecknat av: N. F. Persson

Härad:

Adress: Freagat. 81, Limhamn

Socken: Malmsö

Berättat av:

Uppteckningsår: 1941.

Född år ..... i .....

Minnesuppteckningar fr. Malmsö.

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Högra minnen från Bönokammaren

N. 8223: 7.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

I

Var för att skeden följt namnsett skedane" var nog dock  
att Gamla skeden var som mig & med var skaredt  
skatten samt för Heder. Sedan detta med uppkända skara  
födes många till förändring som in med nya skara  
rödskinn som kommande till skeddane att förändras  
men detta skeddane som skeddane kan för att detta  
~~skeddane~~ som skatten rindam om för skeden var för  
om & angiver om förändras namnt den förskeddane gundar  
skeden samt den minnen som uppkända förde skeden  
samt förde med skeden för varje för den för den  
nya gata såväl som som skeddane, skeddane skeden  
skeddane, skeddane skeden den för att skeddane skeddane  
skulle för med skeden som nya skeddane skeden den  
medtaga om den skeddane för skeddane skeddane  
medden för skeden skeden men för i skeden skeddane  
attid skeddane för skeden samt skeddane skeddane  
skeddane & skeddane skeddane om skeddane skeddane I II  
Den skeden (skeddane) skeddane som för skeddane  
maga skeddane som för skeddane III  
skeden skeddane om skeden skeddane skeddane skeddane  
skeddane för skeddane skeddane skeddane III a  
om skeddane skeddane skeddane skeddane för skeddane  
skeddane om att för skeddane skeddane skeddane skeddane  
maga skeddane med skeden skeddane om nya skeden skeddane  
den för skeddane skeddane skeddane skeddane skeddane  
skeddane skeddane skeddane skeddane skeddane skeddane  
skeddane

No. 8223:2.

LUND UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

med som berättades om stam kinnogrammet och dess stekelma-  
 nar medeltid och det som skriftligt om och mycket om  
 Hagstads stam som var kinnogrammet för den lilla lade  
 medeltid till sin kinnogrammet från kinnogrammet kinnoll  
 o. smygad by den smygades mycket för den lilla  
 medeltid till lade Land o. Götlands, några bygderna  
 med kottiga för storkisten var gamla liden från  
 de kinnogrammet, några stam sparningar med sig of  
 med en bygd liden om det var kinnogrammet eller  
 eller vara hade kottig storkisten med sig of men  
 som liden mycket stork stork? det blev med liden  
 stork? <sup>(I)</sup> Bygd kinnogrammet för kottig stork i stork  
 eller liden med sig of? <sup>VI</sup> kinnogrammet stork in  
 kinnogrammet stork kinnogrammet, om det var kinnogrammet  
 stork liden var den närmast kinnogrammet kinnogrammet  
 som gick från kottig stork med sig of stork  
 kinnogrammet som gick från till kottig stork kinnogrammet  
 den stork var kinnogrammet kinnogrammet för stork liden  
 kinnogrammet kinnogrammet kinnogrammet med sig of  
 samt stork liden, kottig stork stork kinnogrammet  
 kinnogrammet kinnogrammet, den i stork var några stork, stork  
 kinnogrammet kinnogrammet, i kinnogrammet var en stork liden  
 stork kinnogrammet kottiga, samt kinnogrammet stork  
 (kinnogrammet) samt stork kinnogrammet stork, stork kinnogrammet  
 kinnogrammet, kinnogrammet o. kinnogrammet kinnogrammet  
 med kinnogrammet, samt liden kinnogrammet samt några

smo'hus samt en Händlare på Hämet, samt på  
andra Hämet Gamla Engskämpe Skolan. De äro vid  
Hämet, på en så ut af Lundavägen som den är ut.  
smo'hus samt en Skatta, samt Skattare. Fogelberg  
Bogare Lars Hårnsten, samt Skattare i Klara smo'hus  
utaf Beckarna dult, de hade en hög Skatta den <sup>Stygna</sup> Klara  
gamla Engskämpe Skolan, och de kallade <sup>Stygna</sup> Stygna  
den Skattaren ut redan Henskynd, de vor den  
värdig och skamma för den var Skattaren  
som gilla Kröla med Händskatta, den som alltid  
värdig och skamma i Skatte de man sig vor för  
den hade många Skattare af Skattaren?

Som hade Skatta skuggen, den som äro Skatta smogden  
med smo'lagen hus, de skamma Skattaren Skattaren den  
Klara Skattare som hade sina Skattaren och  
sina Skattaren längre ut af Skatta som på Skattaren  
vagn utaf Skattare var till Skattaren Skattaren  
Skattaren utaf Skattaren, de den Skattaren Skattaren  
utaf Skattaren, den Skattare utaf Skattaren i Skattaren  
och Skattaren den de kallade Skattaren vid Skattaren  
Skatta som Skattaren gamla Skattaren samt  
en Skattaren, vidare var den Skattaren. Skattaren?  
Längre Skattaren den som Skattaren samt en Skattaren  
samt en Skattaren Skattaren Skattaren den Skattaren  
Längre samt Skattaren Skattaren samt vidare Skattaren  
var Skattaren Skattaren och Skatta Skattaren, samt en Skattaren  
som i Skattaren Skattaren Skattaren för sin Skattaren  
Skattaren

Ms. 8223:4.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

vidlän war den Gemte Kvaldskungarna som sedon hwar  
okänte, Lindkarnas Jernvagnstation, samt en litet barktis-  
kon Skeptkyrkys Kungre Altkonst som barktills den  
den som barkade Skolan i samt Lindkarnskärket den  
Kronregementet, samt Skorpkyrketsänns Rade mina  
armgar, de Skorpkyrkens gods till örnung om  
Sarslagarna samtades den sidt Gemsiöngspuktens  
Med stansöktade Sacklagin och med Skards i Skan  
Skorpkyrkens ut till Skag Åa med Lindkarns stas  
war stans skoptvullung, och Sönningspukt, så hade vi  
Skolans skil, med min Saga Altkon samt Skardens  
den för Skolans war skoptvullat, kon Skoptvullungarna  
samt kronat med Skillingen samt Barmatning  
Kungstukt samt Skommundens barkadene, på så vord  
Skoptvullens, den war sökade och Kungstuktens med  
min Sorakta och min marna Sönnolung och ginn-  
skille kon mgotammarskolan, så war den skottens  
den Sönnolungare skottens barktens skinnare stann, samt  
min barktis och Barkad i Skardens regtugungstann och  
Langsordlagarna, på Skillingstann och Skommundens bark  
med Skidsne och Skillingen min smidens, på den Skidens  
regtade den war till Skillingstann med min Skids  
med Med. samt hade Skillingstann med Skildens Skildens  
Kag den skottens Skillingens, samt Bogare Skidens på  
skidne till Skillingstann, vidare Skidens Skidens  
Arbids, Gemte Lindkarnskolan, Skottens Skottens  
Barkmann och Skillingstann till Gemte Skillingstann

Hvarnarknäckskälden, samt de Endrickskälden som antid' om  
 Örnögatans skotta, Skötte strömmen var sig' so' skott skott som  
 redning's hus skott beten sig' byggt Åkerö gangen under Käll  
 marken, i brukning af Örnögatet som Byggnad strömmen  
 som utströmming i Källaren, som försedd's om en stam  
 Kallade Nyen Eas, samt Kustiska samt Örnögatet  
 Örnögatet, i Skottskälden, samt Smekströmmen Ålson och  
 Skottens, i Järnkälden, samt Smekströmmen Ålson och  
 Kallade Basse Kallaren som försedd's om en gamm  
 hake Porsen, i Skottskälden som försedd's om en gamm  
 Kallare, i ridaren som står tillhörans medel som togas  
 hus och Kallare till Kallaren, Skottens strömmen, i Skottens  
 Skottens, samt Skottens strömmen samt en Kallare  
 sig' andra Kallaren som står med Kallare samt  
 Skottens, i Bagen, samt Skottens strömmen samt i Skottens  
 Skottens sig' Kallaren om Skottens strömmen, om Kallare  
 Skottens strömmen Kallare sig' Skottens strömmen  
 som hade Skottens strömmen, i Skottens strömmen  
 hade sina skott sig' skottens sig' Skottens strömmen, i Skottens  
 Kallare sig' Kallare sig' Skottens strömmen, i Skottens  
 hade även stam försedd's om Kallare, i Skottens  
 skott som minskad skott sig' stam som Skottens  
 Skottens strömmen samt sina stam om Skottens strömmen, samt  
 Skottens strömmen, i Skottens strömmen, och Skottens strömmen  
 sig' Kallare Basse Kallaren, samt i Skottens strömmen  
 sig' skott sig' sina Kallare

"  
 några maktöfningar med dem skadestämne som på  
 undant vara att som projektet från Heltan delar ut  
 skatten som gick i Heltan Tullskattens samt makt  
 skatte ring Skattebets brukade om guldsmide <sup>från</sup>  
 på Skattebetsprojektet, som utskatte för försörj  
 nare och ut guldsmide skadestämne i maktens stäm i Heltan  
 som makt skattens i Skattebets? VIII som på försörj

IX När maktens sammna skattebets stäm som ut  
 VI Heltan eller Tullskattens med maktens guld smide  
 som skattens från Tullskattens, Skattebets, och undant  
 brukade Skattebets, Skattebets i skattens från vara  
 maktens och som ut guldsmide som guldsmide och  
 VII Tullskattens skattens var på på den skattens so mest

mennga, och som på så att Skattebets, från skattebets  
 vilka på skattebets sig till skattebets in skattebets skattens  
 samt skattens som ut skattens på skattens skattens  
 vilka på skattebets till skattens De skattebets försörj  
 som på skattebets på 75-80 skattens som skattens skattens  
 ut försörj skattens skattens försörj skattens skattens  
 skattebets skattens skattens på skattens skattens  
 samt skattens skattens skattens och skattens skattens  
 skattens skattens skattens som på skattens skattens  
 och som skattebets skattens skattens skattens skattens  
 som på skattebets skattens skattens som skattens skattens  
 på 1880 skattens skattens skattens i skattens skattens  
 skattens skattens skattens skattens skattens skattens  
 som skattens skattens skattens som skattens skattens





Borgstämman, Måttelshärbuikis i Borslöfsgatan, Daniel  
 Måttelshärbuikis Hörsamhetsgatan, Sigurdshärbuikis, Lenners  
 med Månkingsgatan o. Åkerögatan, Höjperstugan. Senckis  
 o. Mattson i Höjperstugans samt Mattsons Smugla  
 no i Skerkongst? XIII Jockbeuk eller Borsögårdsköpet  
 var mycket ringa. Måge Månsgården i gamla Kisten hade  
 så kallad Krokst men dett var mest utannerat  
 till Smölnskone, o. höjden o. mörkret i Krogno o. till  
 man i Kinnel se att Sköbka utkom till Smöln  
 Månstamens Bygda så kallad Smölnsminnings mest alla  
 o. Borsmänn, o. som som hade, anten no skone Krokst  
 go no Krogarna, o. som i gård Krokst no var  
 var dett i någon vidtane punkt. IV Månstads för var  
 i Månstugan i Kinnel, o. alla Borsän Krokst no i Skerkongst  
 samt Månstugan no i Smölnskone, o. som var Smölnskone  
 Kinnelstugan, o. Månstugan no i Kinnelstugan, o. som var  
 o. dett go i gamla vidtane till mitten Skerkone. o. Siggens  
 Månstugan. o. Jockbeuk, o. som som mest ut  
 Lennelstugan för upptagen var mest Skerkone, o. som  
 Kinnelstugan Kinnelstugan o. Månstugan med Skerkone  
 Månstugan Kinnelstugan, o. som var Höjperstugan  
 var som som mest vidtane med Borslöf i Smöln  
 no var var? Höjperstugan, o. som var mycket  
 Höjperstugan, no i 80, 80 Krokst, o. som var Daniel Lennelstugan  
 mycket Kinnelstugan, som Smölnstugan, o. som var  
 Danielstugan Kinnelstugan, Höjperstugan Kinnelstugan

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

*Boyer*

No. 8223.

Manuscriptum 2m 29/10 41

*Hill* Beaktelsen är i Östmanlän Dagbladet

Om dessa rader kan det till någon upphyllning  
vara öfvert för vad det kan bekräftas till  
högre man och Spetsbarnen klammars till  
Att i y. Skrivelsen rikligt öfver är på mycket  
dåligt skrivet man som y. till

*Hill* Beckman (Schwartz)

*H. G. P.*  
Beaktelsen 81 Linje